
THISTED FLYVEKLUB 
  
Ordinær generalforsamling i Thisted Flyveklub, Klubhuset, Tved, onsdag den 15. 
april kl. 18.00. 
  
Dagsorden: 
1. Valg af dirigent 
2. Formanden aflægger beretning 
3. Aflæggelse af det reviderede regnskab 2025.  Er vedhæftet dagsordenen. 
4. Fastsættelse af næste års kontingent 
5. Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og en suppleant.    
    På valg er: 
    Formand Jimmy Foldager Madsen – modtager genvalg 
    Per L. Refsgaard                                 – modtager genvalg   
    Karl Åge Uhrenfeldt                          – modtager ikke genvalg        
Herudover skal der vælges et 6. medlem jvf. beslutning på den ordinære 
generalforsamling i 2025.  Under forudsætning af genvalg skal der således vælges 2 
nye bestyrelsesmedlemmer  
samt 1 suppleant. 
6. Valg af revisor 
    Birger Kühn                                         – modtager genvalg  
7. Indkomne forslag 
8. Vedtægtsændringer 
   Bestyrelsen foreslår vedtægtsændringer. Forslagene fremgår af de vedhæftede 
vedtægter 
9. Eventuelt 
* Herunder vil lufthavnschef for Thisted Lufthavn, Henrik Bach, orientere om de 
tanker/planer han  gør sig med Lufthavnen både erhvervsmæssigt og i forhold til 
Flyveklubben. 
.  
 
Referat  
 
Ad 1. Valg af dirigent. 
Som dirigent blev Simon Lomholt valgt.  
 
Ad 2. Formanden aflægger beretning 
Jimmy fortæller om året der gik.  
 
Klubdage (vinter afholdes de om lørdage fra kl 10, og når vi stiller uret frem til 
sommertid, afholdes de om onsdage kl 17 og frem, hvad der nu passer i folks 
dagligdag) 
 



Vinteren igennem har der været afholdt og været en stor succes med mange flyvende 
besøgende fra flere klubber fra Jylland og Fyn. 
Der har også været afholdt åbent hus arrangement. Dagen var godt besøgt, nye 
medlemmer kom til og Formanden fik kontakt med Jeanette, som nu er vores SoMe 
ansvarlig, og som sidenhen også griber andre opgaver. 
 
Næste event blev en tur til Aalborg Lufthavn. Ideen blev født af Morten Abilhauge, og vi 
fik inviteret vores venskabsklub NULF med. Det var en forrygende dag for alle. 
 
Vi havde et ønske om at lave nogle foredrag til klubmedlemmer.  
 

 Jimmy afholdt det første, hvor emnet omhandlet brug af SkyDemon - som er et 
program til flyveplanlægning i Dk og udlandet.  
 

 Vores medlem den kendte 6 x SUP VM-mester Casper Steinfald havde et 
foredrag om hans karriere og krydsning af Skagerak. 

 
 Vores medlem Henrik Bach - lufthavnschef på Thisted Lufthavn som øste ud af 

sine erfaringer som erhvervspilot, særligt i Canada og Alaska, gennem mange år, 
Afslutningsvis fortalte han om de tanker/planer, han gør sig med Lufthavnen 
både - erhvervsmæssigt og i forhold til Flyveklubben. Huset var fuld af 
medlemmer. 
 

 Et af vores nye medlemmer er eventyrer Anders Bilgram. Han vil gerne holde et 
foredrag til efteråret.  

 
Vores hovedsponsor Sparekassen Thy - Hanstholm har været vigtig støtte og har 
bidraget økonomisk til klubben i forbindelse events osv. Dette betyder umådeligt 
meget for klublivet og besøgende. 
 
Sparkassen Thy Fonden har bevilget tankanlæg til brug for klubbens medlemmer og 
besøgende. Vi er taknemlige for, at vi fremover ikke længere skal hente benzin i store  
dunke  med vores biler.  
Dette nye tiltag er en stor hjælp til klubben og besøgende til lufthavnen.  
 
Der er kommet 20 % nye medlemmer til i det forgangne år..   
 
Vores mål i det kommende år er at styrke samarbejdet med Thisted kommune og 
erhvervslivet samt lufthavnen. 
Vi glæder os til at forsætte samarbejdet og udvikling med Henrik Bach, Thisted 
lufthavn.  
 
De nye tidspunkter til klubaften/ klubdage har vist sig at fremme mere fælles 



klubaktivitet. 
 
En af vores sponsorer, Haugaarden Gøttrup, har sponsoreret en Gasgrill og en airfryer 
til stor glæde for vores medlemmer og gæster, så der har været stort forbrug af 
grillpølser med pommesfritter, flæskesteg og burger. Vi valgte at dele menuen på de 
sociale medier, som har trukket piloter og deres passager til fra alle dele af landet på 
disse dage. 
 
Jeanette SoMe - hun har stillet mange spørgsmål til, hvem vi er, hvad vi ønsker og 
drømmer om. Så har hun med vores svar lavet en plan for, hvordan hun kan formidle 
det på de sociale medier. Vi har Facebook og nu også Instagram - der kan bygges ud, 
når det synes nødvendigt. 
Hun arbejder med at tiltrække andre klubber, at informere, dokumentere events og 
udvikle klubbens ansigt udadtil.  
Eftersom hun ikke er pilot og har udtalt, at hun ikke ønsker at blive det, er hun vores 
første frivillige medarbejder.  
 
Der kommer senere et nyt event,  hvor vi igen skal besøge Aalborg lufthavn. 
 
Med de mange nye- og gl. medlemmer som udfordrer sig selv med nye flytyper, 
kommer der også nye flyvemaskiner til klubben. Der vil derfor måske på sigt blive 
behov for udvidet hangarplads. Så det skal der ses på. 
 
Vores nye hjemmeside er sponseret af TC - Systems fra Skanderborg. Tony Clausen, 
som ejer virksomheden, har en strategi for, hvordan vi får mest ud af den. Et af de nye 
tiltag er, at opsætte webkameraer, så der kan live-streames. – Endvidere er Tony  
i gang med at udarbejde forslag til et nyt logo til Klubben. 
Hjemmesiden bliver undervejs udviklet i moduler med en strategi om informationer, 
og gennemsigtighed til glæde for alle i klubben, alle piloter og interessenter. 
Vores ønske er at lave en samlet platform, hvor kommunen, erhvervslivet, sponsorer 
og samarbejdspartnere har en fælles indgang til klubben. 
 
Endvidere skal der lyde en stor tak til Jysk i Vilsund for sponsorering  af gæstesenge til 
klubhuset.  
 
Som formand deltager Jimmy i mange møder/arrangementer i ind- og udland og  
knytter  kontakter, som har bevirket, at Thisted Flyveklub og lufthavn er et 
samtaleemne hos mange i DK og vores nordiske lande. Disse skal bruges til at skabe 
stærke relationer i fremtiden til gavn for alle.  
 
Det er klubbens høje aktivitet, der er grobund for, at vi laver events sammen med 
andre klubber i Danmark og drager ud i verden sammen på vingerne.  



Vi får mange henvendelser fra piloter fra udlandet, som gerne vil have råd og 
vejledning ved et besøg i Thy. Så det har vi også fokus på i strategien samt opbygning 
af hjemmesiden, det vil i fremtiden hedde - “flyvende gæster” 
Vi ønsker at kunne hjælpe gæster hen til vores samarbejdspartnere, at kunne formidle 
destinationer og og gode oplevelser.  
  
Bestyrelsen vil fortsætte den gode og positive udvikle i klubben i de kommende år. 
 
Ad 3. Aflæggelse af det reviderede regnskab 2025 ved kasser Per Sten Jørgensen  
Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen uden anmærkningen. 
  
Ad 4. Fastsættelse af næste års kontingent. 
Uændtet, fortsat 800 kr for aktive og 400 kr for passive medlemmer.  
 
Ad 5. Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og en suppleant.    
På valg er: 
    Formand Jimmy Foldager Madsen – modtager genvalg og vælges 
    Per L. Refsgaard                                   – modtager genvalg og vælges 
    Karl Åge Uhrenfeldt                            – modtager ikke genvalg        
 
Herudover skal der vælges et 6. medlem jvf. beslutning på den ordinære 
generalforsamling i 2025.  Under forudsætning af genvalg skulle der således  
vælges 2 nye bestyrelsesmedlemmer samt 1 suppleant. 
 
Formanden foreslog Svend Rafn som ny bestyrelsesmedlem, hvilket blev 
godkendt af en enig generalforsamling. 
 
Johnni Ruby meldte sig og godkendtes af en enig generalforsamling. 
 
Som suppleant blev Birger Kühn valgt. 
 
Vi ønsker dem alle tillykke med valget. 
  
Ad 5. Valg af revisor 
Birger Kühn                                         – modtager genvalg.  
Blev genvalgt. 
      
Ad 7. Indkomne forslag 
Ingen forslag indkommet.  
 
Ad 8. Vedtægtsændringer 
Bestyrelsen foreslår vedtægtsændringer. Forslagene var vedhæftet indkaldelsen til 
generalforsamlingen. 



 
De foreslåede ændringer blev vedtaget. 
  
Ad 9. Eventuelt 
*Lufthavnschef for Thisted Lufthavn, Henrik Bach, orienterer ......... 
 
 Udsat da der var afbud fra Henrik. 
 
*Karsten Jespersen har gennemført Flyvekontrollant uddannelsen og er dermed TFK`s     
første flyvekontrollant siden 2013. Stort tillykke til Karsten. 
 
*Per Sten ønsker at bliver afløst som kasser, hvorfor bestyrelsen vil forsøge at finde 
afløser.   
 
 
                                    Thomas Dahl Jespersen 
                                                                                                               Referent 


